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	                                                                                                                                          Comité de Selección	                                                                                                            
 Servicio Nacional de la Discapacidad                                                                     
Cargo: 


Profesional Reclutamiento y Selección
(Reemplazo Pre y Postnatal)


Etapa 2
(Prueba Técnica)


Listado de seleccionados[footnoteRef:1] [1:  El orden del listado de seleccionados ha sido establecido en orden ascendente al Nº de R.U.T, no al resultado de la Etapa 2.] 


	N°
	RUT

	1
	12.327.623-K

	2
	13.830.206-7

	3
	15.540.156-7

	4
	15.563.365-4

	5
	15.938.334-2
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